СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОХЛЕБИНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний  по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об обнародовании результатов публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний  решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на информационном стенде в администрации сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Иглинский район, с. Охлебинино ул. Советская,2, (прилагается).
Председатель Комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

                         А.А.Авдеев

Секретарь Комиссии

                         А.З.Савина

«20» марта  2017 года
№ 3
                                                                                                                                              Приложение 1 к решению

Комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления  разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках находящихся, в административных границах СП Охлебининский сельсовет МР Иглинский район РБ  от  «20»  марта 2017 г. № 3
Результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район РБ

Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан проведены «20» марта 2017 года в 10.00 час.  в здании администрации сельского поселения Охлебининский сельсовет по адресу: РБ, Иглинский район, с. Охлебинино, ул. Советская,2 ( кабинет  главы).

На публичные слушания вынесен следующий вопрос:

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

          В ходе обсуждений от участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.

           Поправок, от населения в установленном порядке не поступило:

       Решение :
1.  Считать публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся  в административных границах сельского поселения Охлебининский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан состоявшимися.

  2.Считать  возможным   дать  разрешение  на  отклонение  от  предельных параметров

  разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках:

- с кадастровым номером 02:26:140204:24, площадью 1654 кв.м., расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Охлебинино, ул.Первомайская, дом 17,  разрешенное использование «для ведения  личного подсобного хозяйства», в части уменьшения минимального отступа  от границы земельного участка до построек;

-  с кадастровым номером 02:26:140206:99, площадью 831 кв.м., расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Охлебинино,  пер.Школьный, дом 10/2,  разрешенное использование «для ведения  личного подсобного хозяйства», в части уменьшения минимального отступа  от границы земельного участка до построек;

- с кадастровым номером 02:26:140207:21, площадью 1384 кв.м., расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Охлебинино, ул.Социалистическая,  дом 22,  разрешенное использование «для ведения  личного подсобного хозяйства», в части уменьшения минимального отступа  от границы земельного участка до построек;

3.  Направить все материалы публичных слушаний в администрацию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан для принятия окончательных решений.

         В публичных слушаниях приняло участие  17  человек.

         Выступил 1 человек.